
Strona 1 z 2 

 

 

          UCHWAŁA NR 72 /IX/ 2007 
          Rady Miasta Ostrołęki 

                                                         z  dnia 27 Kwietnia 2007 r.  
 
 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych. 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości                    

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późniejszymi zmianami) Rada 

Miasta  Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Obowiązek uiszczania górnych stawek opłat, określonych w niniejszej uchwale dotyczy  

właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Ostrołęki. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o właścicielach nieruchomości rozumie się przez to także 

współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 

posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające 

nieruchomością. 

 

§ 2. 
 

1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych stałych ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości: 

1) z pojemnika typu MGB o pojemności 60 litrów przy odbiorze 1 raz w ciągu 2 tygodni, 

38,00zł/szt. brutto kwartalnie, 

2) z pojemnika typu MGB o pojemności 120 litrów przy odbiorze 1 raz w ciągu 2 tygodni, 

77,00zł/szt.brutto kwartalnie, 

3) z pojemnika typu MGB o pojemności 240 litrów przy odbiorze 1 raz w ciągu 2 tygodni, 

138,00zł/szt. brutto kwartalnie   



 

4) z pojemnika typu MGB 1100 o pojemności 1100 litrów przy odbiorze 1 raz w ciągu 2 

tygodni, 354,00zł/szt. brutto kwartalnie 

2. Odpady posegregowane wywożone są bezpłatnie. 

 

§ 3. 
 

Za odbiór i transport nieczystości ciekłych górna stawka opłaty wynosi 22,00zł/m3 . 

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                Ostrołęki  
 
                                                                                                   /-/  Krzysztof Majkowski 

 
 
                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




